
Zápis z jednání předsednictva svazu MPG 15.06.2019

Přítomni: J. Sura, L. Svoboda, O. Pěnička
Omluveni: J. Kutil, G. Toman

1. V rámci reprezentace došlo ke změně přidělení svazového majetku (motor Thor 250) od Z. 
Řezníčka na L. Koláčka.

2. Předsednictvo předložilo návrh finální verze sportovního řádu Svazu MPG, která je v tuto 
chvíli dostupná na webových stránkách svazu v sekci předpisy a pravidla.

3. Předsednictvo odvolává sportovní komisi v současném složení a vyzývá vážné zájemce o 
práci pro sport MPG, aby se přihlásili na e-mailové adrese paramotory@laacr.cz.

4. V letošním roce již proběhly následující akce:
◦ PPGSKI Přibyslav
◦ Záložka Vyškov
◦ Přesnost přistání Stichovice
◦ Záložka Jaroměř
◦ Liga „O Pohár Krále Ječmínka“ Stichovice
◦ MČR ve slalomech Brno
Akce jsou průběžně vyúčtovány v rámci podpory. Předsednictvo děkuje organizátorům akcí 
a všem pomocníkům za jejich úsilí.

5. Předsednictvo schválilo podporu týmu, který se účastnil mistrovství Polska ve slalomech.

6. Předsednictvo schvaluje podporu pro M. Klementa, L. Halamu a K. Pressla (+ jednoho 
mechanika) na slalomové závody do Španělska.

7. Předsednictvo pověřuje J. Suru na jednání rady LAA ČR k projednání požadavku na 
uveřejnění seznamů slétaných kompletů, typových průkazů a zkušebních pilotů na stránkách
LAA ČR tak, aby informace byly přehledné a lehce dostupné.

8. Předsednictvo schvaluje podporu pro sportovně-rekreační akci slet MPG Krnov (O. Kukol) 
dle stejných pravidel jako pro Ligu, za předpokladu splnění požadovaných podmínek.

9. Předsednictvo schvaluje podporu pro sportovně-rekreační akci slet MPG Oáza (B. Vogt) dle 
stejných pravidel jako pro Ligu, za předpokladu splnění požadovaných podmínek.

10. MČR 2019 proběhne opět formou víkendových závodů ve dvou kolech v termínech 6.-8.9. v
Přibyslavi a 20.-22.9. ve Stichovicích.

11. Předsednictvo pověřuje J. Suru ve spolupráci s ekonomkou LAA k přípravě seznamu 
majetku svazu u kterého je možno zažádat o vyřazení.

mailto:paramotory@laacr.cz

